385. Zadolžnica za vino, jamstvo je dolžnikovo imetje / Promissory note concerning wine, 
the debtor’s property serves as guarantee, 1312, 11. 2.a

Die XI intrante Februario, presentibus Leonardo Bono vino, Andrea Rauallico et alliis. Ibi-
que Almericus condam Detemarii sue sponte et uoluntate ad me infrascrrito notario et cum 
obligacione omium suorum bonorrum precetum recepit dare et soluere Iohanis Folla de 
Pirano soldos denariorum grossorum quidecim nomine vini uiatico usque ad quidecim die 
prosimi ueturi, sub penna tercii pluris et bando comunis. Atum Pirani in porta Chapi aput 
schala palacii.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

386. Jamstvo / Warrant, 1312, 11. 2.
Die eode, presentes supra dicti testea et loco. Bertolameo Pasetea de Cloça manga promixi 
trare et coseruare indene maistro Marco cerloico de predicta chata superiuis scrita aput Fa-
cina Preocha denarios oto grossorum cum (omn) omia legacioe.
aNad besedo je odvečen znak za izpuščeni (zlog, ki vsebuje) r. / Above the word there is a superfluous sign of omis-
sion of (the syllable containing) the letter r.

46v

387. Dogovor o delu / Agreement on work, 1312, 3. 2.
Die III intrante Februario, presentibus Marti çenero de Poxano, Pero de Megolla et alliis. 
(Ian) Ianis de Chastinollo çenero de Barrne de dicto loco coram dicti testes et me notario se 
obligauit ad standum et laboradum bonna fide de laborerio tere cum Petro condam Çanici de 
Pirano usque ad festum Sanct[i] Petri uneturi pro precio librarum paruoruma tresb et spenxis 
usque predictum teminum. Promixi dicto Ianis superius nominatum nise devidere neh par-
tire suo laborerio de dicto Petro, sub pena soldos centum paruorum. Et set dicto Ianisb se 
patise de dicto seruicio dicto Petra aduanti suo termino, dicto Petro posit dicto Ianis uicere 
et conuicere ubique terarum et locorum contra omia dominacione et de suis bonis aciperre 
et uedere usque ad satisfacioe dict denariis et penna. Et de dictits denaris libras tres dicto 
Ianis se clamauit contetum et solutob tepore contratum ad dicto Petro. Atum Pirani in porta 
(Champo) Mediexane aput domum Pirini de Apollonio. Lb de[–].
aBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––